
Id: DHWFR-AMANB-UUWUQ-QTGSD-CKSIB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 12/IV/2010
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej wykonującego czynności związane z podróżą 
służbową Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz określenia stawek zwrotu kosztów przejazdu radnego 

w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 2 ust 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 11 sierpnia 2000r.w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy /Dz. U. Nr 66 poz. 800 ze zmianami/ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Czynności związane z podróżą służbową w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
wykonuje Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Józef Sarzyński. 

§ 2. Za przejazd w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy radnemu 
przysługuje zwrot kosztów przejazdu wg stawek obowiązujących w czasie odbywania podróży służbowej na 
podstawie rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunków ustalania i zasad 
zwrotu używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy / Dz. U. Nr 41 poz. 239 z 1998r./ 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


